Prefeitura Municipal de Botucatu
- Estado de São Paulo -

Secretaria Municipal de Esportes gen
Ofício no 025 /2011 - SMEL
Botucatu- SP.

Botucatu, 18 de Fevereiro de 2011.

Ilmo. Sr.

Vereador André Rogerio Barbosa "Curumim"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Senhor Presidente

Com os nossos cumprimentos, vimos à presença de Vossa Senhoria,
confirmar o recebimento do Requerimento número 1124/10, do nobre Vereador Abelardo o qual
tomo a liberdade de tecer as seguintes considerações:

/ Louvar a importância e a pertinência da propositura;

/ Informar que esta administração foi contemplada pelo Prefeito Municipal João Cury com
uma verba adicional para 2011 no valor de R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais) fruto do
convênio com a SABESP para infraestrutura esportiva;

/ Por esta razão estamos viabilizando a construção ou reformas de alguns equipamentos
esportivos e com certeza estaremos priorizando o Jardim Santa Elisa como uma das pré-
selecionadas.

/ Reitero na oportunidade, protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

tônio Carlos Pereira
Secr ário Municipal de Esportes

Rua Maria Joana Félix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora - (14) 3882-8100 / 3882-6261 - CEP 18604-420 - Botucatu - SP